
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Informatikë

R. Prodani145 FE

Informatikë

R. Prodani145 FE

Anglisht

E.Xhinaku133 FE

Sociologji

M.Hoxhaj131 FE

Sociologji

M.Hoxhaj131 FE

Informatikë

R. Prodani145 FE

Informatikë

R. Prodani145 FE

Anglisht

E.Xhinaku133 FE

Sociologji

M.Hoxhaj131 FE

Sociologji

M.Hoxhaj131 FE

Informatikë

R. Prodani145 FE

Informatikë

R. Prodani145 FE

Statistike1

Th.Treska132 FE

Sociologji

M.Hoxhaj131 FE

Sociologji

M.Hoxhaj131 FE

Sociologji

M.Hoxhaj131 FE

Informatikë

R. Prodani145 FE

Informatikë

R. Prodani145 FE

Sociologji

M.Hoxhaj131 FE

Sociologji

M.Hoxhaj131 FE

Sociologji

M.Hoxhaj131 FE

Informatikë

R. Prodani145 FE

Informatikë

R. Prodani145 FE

Sociologji

M.Hoxhaj131 FE

Sociologji

M.Hoxhaj131 FE

Sociologji

M.Hoxhaj131 FE

Gjuhë e Huaj

D. Kaçauni147 FE

Gjuhë e Huaj

D. Kaçauni144 FE

Ligje per
Informaticienet e

Biznesit
S.Koti147 FE

Ligje per
Informaticienet e

Biznesit
S.Koti147 FE

E
 H

ën
ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilit
et - Viti 1 (Grupi 1)

Financë-Kontabilit
et - Viti 1 (Grupi 2) Menaxhim Viti 1

Administrim
Biznesi në

Marketing - Viti 1

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 1

Informatike
Biznesi Viti 1

Orarul general clase



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Statistike1

I. Palla141 FE

Statistike1

I. Palla141 FE

Sociologji

M.Hoxhaj144 FE

Statistike1

R.Isufllari121 FE

Statistike1

I. Palla141 FE

Statistike1

I. Palla141 FE

Informatikë

A.Feçanji124 FE

Informatikë

A.Feçanji124 FE

Sociologji

M.Hoxhaj144 FE

Statistike1

R.Isufllari121 FE

Anglisht

E. Papa123 FE

Statistike1

I. Palla141 FE

Statistike1

I. Palla141 FE

Mikroekonomi

J. Sulillari122 FE

Statistike1

I. Palla141 FE

Statistike1

I. Palla141 FE

Mikroekonomi

J. Sulillari147 FE

Statistike1

Th.Treska134 FE

Menaxhim Biznesi

K.Koça123 FE

Informatikë

A.Feçanji124 FE

Statistike1

I. Palla141 FE

Statistike1

I. Palla141 FE

Mikroekonomi

J. Sulillari147 FE

Statistike1

S. Çobani144 FE

Menaxhim Biznesi

K.Koça132 FE

Statistike1

I. Palla141 FE

Statistike1

I. Palla141 FE

Ligje per
Informaticienet e

Biznesit
S.Koti122 FE

Ligje per
Informaticienet e

Biznesit
S.Koti132 FE

Menaxhim Biznesi

K.Koça132 FE

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilit
et - Viti 1 (Grupi 1)

Financë-Kontabilit
et - Viti 1 (Grupi 2) Menaxhim Viti 1

Administrim
Biznesi në

Marketing - Viti 1

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 1

Informatike
Biznesi Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

Statistike1

R.Isufllari136 FE

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

Statistike1

R.Isufllari136 FE

Statistike1

Th.Treska134 FE

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

Informatikë

R. Kushe124 FE

Informatikë

R. Kushe124 FE

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

Mikroekonomi

J. Sulillari122 FE

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

Menaxhim Biznesi -
Bazat e Menaxhimit

S. Stillo145 FE

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilit
et - Viti 1 (Grupi 1)

Financë-Kontabilit
et - Viti 1 (Grupi 2) Menaxhim Viti 1

Administrim
Biznesi në

Marketing - Viti 1

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 1

Informatike
Biznesi Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Anglisht

E.Xhinaku121 FE

Anglisht

E.Xhinaku123 FE

Sociologji

M.Hoxhaj144 FE

Mikroekonomi

E. Vangjeli147 FE

Menaxhim Biznesi

K.Koça121 FE

Anglisht

E.Xhinaku121 FE

Anglisht

E.Xhinaku123 FE

Sociologji

M.Hoxhaj144 FE

Mikroekonomi

E. Vangjeli147 FE

Menaxhim Biznesi

K.Koça121 FE

Anglisht

E. Papa136 FE

Anglisht

E. Papa136 FE

Menaxhim Biznesi

K.Koça134 FE

Anglisht

L. Kaçani122 FE

Anglisht

L. Kaçani136 FE

Informatikë

A.Feçanji146 FE

Anglisht

E. Robo122 FE

Anglisht

E. Robo122 FE

Informatikë

A.Feçanji146 FE

Informatikë

A.Feçanji146 FE

Statistike1

S. Çobani147 FE

Statistike1

S. Çobani123 FE

Gjuhë e Huaj

D. Kaçauni121 FE

Gjuhë e Huaj

D. Kaçauni131 FE

Statistike1

S. Çobani147 FE

Statistike1

S. Çobani123 FE

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilit
et - Viti 1 (Grupi 1)

Financë-Kontabilit
et - Viti 1 (Grupi 2) Menaxhim Viti 1

Administrim
Biznesi në

Marketing - Viti 1

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 1

Informatike
Biznesi Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Informatikë

A.Feçanji124 FE

Informatikë

A.Feçanji124 FE

Mikroekonomi

E. Vangjeli145 FE

Mikroekonomi

E. Vangjeli145 FE

Mikroekonomi

E. Vangjeli132 FE

Mikroekonomi

E. Vangjeli145 FE

Mikroekonomi

E. Vangjeli145 FE

Mikroekonomi

E. Vangjeli132 FE

Mikroekonomi

J. Sulillari125 FE

Mikroekonomi

E. Vangjeli145 FE

Mikroekonomi

E. Vangjeli145 FE

Sociologji

M.Hoxhaj122 FE

Anglisht

L. Kaçani132 FE

Mikroekonomi

J. Sulillari147 FE

Mikroekonomi

E. Vangjeli145 FE

Mikroekonomi

E. Vangjeli145 FE

Statistike1

Th.Treska134 FE

Sociologji

M.Hoxhaj122 FE

Mikroekonomi

E. Vangjeli145 FE

Mikroekonomi

E. Vangjeli145 FE

Anglisht

E. Robo122 FE

Sociologji

M.Hoxhaj122 FE

Bazat e Programimit

G. Tyxhari215 A

Bazat e Programimit

G. Tyxhari

Bazat e Programimit

G. Tyxhari215 A

Bazat e Programimit

G. Tyxhari215 A

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Financë-Kontabilit
et - Viti 1 (Grupi 1)

Financë-Kontabilit
et - Viti 1 (Grupi 2) Menaxhim Viti 1

Administrim
Biznesi në

Marketing - Viti 1

Menaxhim në
Turizëm dhe

Mikpritje - Viti 1

Informatike
Biznesi Viti 1


